
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11.01.2017 года                                                                                     № 9    

п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 26.08.2016 года № 879              

«о внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 22.11.2012 года № 219 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального 

контроля в области использования и охраны особо охраняемых 

природных территорий местного значения на территории Шекснинского 

муниципального района» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 26.08.2016 года № 879 «О внесении изменений в 

постановление администрации Шекснинского муниципального района         

от 22.11.2012 года № 219 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля в области использования и охраны 

особо охраняемых природных территорий местного значения на территории 

Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1.  В наименовании цифру «219» заменить цифрой «2191». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 


